
S08AP00UEUFWDODATEK č. 1
<r o/N e ff

r^oke j>r /v*. 4

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 0442019
Číslo smlouvy objednatele: 20/04/ORI-OVZ/2019

Číslo dodatku: 37/12//18/2019

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Prostějov
nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Mgr. František Jura, primátor statutárního města Prostějova

00288659
CZ00288659

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:'

i

Ve věcech technických:

1

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

]

. STAVBROS, s.r.o.
V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 7830
zastoupený: Vladislavem Hanslíkem, jednatelem s
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

469 77 490
CZ46977490

Název zhotovitele:
Sídlo:

]
ú

IČO

] DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení 1:
bankovní spojení 2:
(dále jen „Zhotovitel")]

]
2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

3

3 V souladu s ujednáním v článku 17. Změna smlouvy, odstavec 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo
číslo smlouvy objednatele 20/04/0RI-OVZ/2019 ze dne 22. 7. 2019, jejímž předmětem je stavba „ZS
a MŠ Palackého - ZŠ Skálovo - oprava WC“ se mění a doplňuje část textu článku 4. Cena díla a
podmínky pro změnu sjednané ceny takto:']

J 1

J



Původní část textu odstavce 4.1.1. v čl. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se na-
hrazuje novým zněním, které zní:
4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného včl. 2

této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou
cenu ve výši

3 352 905,84 Kč
704 110,00 Kč

Původní cena bez DPH
Sazba DPH 21%

4 057 016,00 KčPůvodní cena vč. 21% DPH
?

Nová cena na základě rozšíření díla a dodatečných požadavků uživatele.

3 555 375,68 Kč
746 628,89 KČ

4 302 004,57 Kč

Cena bez DPH
Sazba DPH 21%
Cena vč. 21% DPH

i

i

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

]
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 20/04/0Rl-OVZ/2019 ze dne

22.7.2019, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi-

su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.
3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti- dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních

stran.
Dodatek č. 1 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č. 1

v Registru smluv. _ ...
Smluvní sírany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí' s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

]

]

] 4.

1
1 Přiloha: rozpočet VCP

12. 12. 2
V Prostějově, dne

]

]
m

]

1
] 2

]



Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

ZŠ a MŠ Palackého - ZŠ SkálovoH070Stavba:

ZŠ SkálovoObjekt:

VCP, MPCRozpočet:

IČO:Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka

796 01 Prostějov__________________ __

STAVBROS, s.r.o.

V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova

Vladislav Hanslík, jednatel společnosti

Objednatel:
DIČ:

IČO: 469 77 490

DIČ: CZ46977490
Zhotovitel:

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

161 964,65
HSV

40 505,19
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

202 469,84
Celkem

1
.

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

202 469,84 CZK21 %Základ pro základní DPH

42 518,67 CZK21 %Základní DPH
m

CZK
- Zaokrouhlení

244 988,51 CZK
Cena celkem s DPH:

:

]
;

;

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



i i

i I

Rekapitulace dílů
i

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 21 773,50 11

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 22 663,00 11', i

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 12 646,48 6r. i

Bourání konstrukcí96 HSV 43 549,00 22
( i

30 'Staveništní přesun hmot99 HSV 61 332,67

Izolace proti vodě711 PSV 3 594,00 2

1. f
Vnitřní kanalizace721 PSV 13 053,00 6

I I
Vzduchotechnika728 PSV -5 516,00 -3

Armatury734 PSV 13 500,00 7

-13, 1781 Obklady keramické PSV -26 855,43

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 2142 729,62

Cena celkem 100202 469,84
i

.

,

,

r

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2
I



r
] Položkový rozpočet

ZŠ a MŠ Palackého - ZŠ SkálovoS: 20191211
O: Oprava WC01

: R: 01 Dodatečné práce - VCP

i

P.čjČísio položky iNázev položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 21 773,50

1 1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 5,00000 1 220,00 6 100,00
2 1627011O5RO0 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 5,00000 264,50 1 322,50_

3 162701109ROO Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 25,00000 20,80 520,00* 4 162201201RO0 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 5,00000 310,50 1 552,50J
5 162201209RO0 Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 m3 15,00000 283,00 4 245,00
6 174101102R0O Zásyp ruční se zhutněním m3 5,00000 469,50 2 347,50J 7 199000002RQO Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 5,00000 500,00 2 500,00

Stěrkodrtě frakce 0-22 A8 58344154R t 9,00000 354,00 3 186,00
Úpravy povrchů vnitřníDíl: 613 22 663,00

9 614471715R00 m2Vyspravení beton, konstrukcí - adhézní můstek 131,00000 173,00 22 663,00J
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 83180,88

10 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 1,00000 3 420,00 3 420,00
: 11 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 1,00000 187,50 187,50

12 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka
100/100 mm KH30

0,71808t 36 000,00 25 850,88

3 13 631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí 15,00000 765,00 11 475,00m
14 632451236R00 Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm m2 131,00000 322,50 42 247,50_

Díl: 96 Bourání konstrukcí 43 549,00
15 965042141RT1 Bourání mazanin betonových m3 7,55000 3 580,00 27 029,001 Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm16 970241150RO0 20,00000 826,00 16 520,00m

Díl: 99 Staveniětní přesun hmot 61 332,67
17j999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením 28,13425t 2 180,00 61 332,67

*
Díl: 711 Izolace proti vodě 3 594,00

18 711140024RAA Izolace proti vodě vodorovná pritavená, 2x 2x ALP, 2x 
Sklobit, 1x Na

m2 6,00000 599,00 3 594,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizaceJ 13 053,00
19 721170967R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160 kus 2,00000 491,50 983,00
20 721176127R00 Potrubí HT svodné (ležaté) v zemí D 160 x 3,9 mm 10,00000 1 207,00 12 070,00m

1 Díl: 734 Armatury_______
Ventil směšovací D+M

13 500,00
21 734293115R00 4 500,00]kus 3,00000 13 500,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 42 729,62
ji 22 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 16,61920 651,00 10819,10
- 23 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 16,61920t 331,50 5 509,26

24 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 132,95360 26,20 3 483,38
25 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton 16,61920t 600,00 9 971,52
26 979087311RO0 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 16,61920 278,00 4 620,14
27 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 49,85760 133,00 6 631,06
28 979088212ROO Nakládání suti na dopr.prostředky 16,61920t 102,00 1 695,16*

- Celkem 305 375,67
_3

m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 1■



I

Položkový rozpočet»
ZŠ a MŠ Palackého - ZŠ SkálovoS: 2019122

I

Oprava WCO: 01
i

Odpočet prací - MPCR: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -70 534,40

Potěr ze suchých směsi samonivelační zušlechťěná stěrka cementem pojená, tloušťky 10 mm, 
včetně penetrace

m2 -131,84000 -70 534,4013 632418110RT4 535,00I

s rozprostřením a uhlazením
t □ .1.1.1,:

D1.1.2-03 :
západní část 1 NP : 13,99+1,31+6,26 
západní část 2.NP : 13,96+1,31+6,36 
západní část 3.NP : 16,71+6,37 
Mezisoučet 
D1.1.2-04:
východní část 1.NP : 6,37+1,23+14,04 
východní čásl 2.NP : 6,35+1,31+14,15 
východní část 3.NP : 6,36+1,3+14,44
Mezisoučet

i
21,56000
21,65000

23,08000
66,29000

i

21,64000

21,81000

22,10000
65,55000

'
i

-5 516,00Díl: 728 Vzduchotechnika
ventilační turbíny - montáž kus -2,00000 1 104,00 -2 208,0037 786181111200
hlavice samotahové; mater, pozink.plech bez povrch.úpravy; vnitřní pr. d = 200 mm; vnější pr. D 
= 400 mm; výška V = 340 mm

kus -2,00000 1 654,00 -3 308,0041 42972100R
i

-26 855,43Díl: 781 Obklady keramické
761781491001R00 ] Lišty k obkladům bez dodávky materiálu 141,1711 -91,16600 -12 869,54m

781 R 781 -02 150,15Lišta plastová ukončovaci k obkladům -93,14762 -13 985,89m
.

-1Q2 905,831Celkem
■

■

■

1

■

■

’

i

'
■

i

.

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BLIILDpower S, © RTS, a.s.

,


